کیفیت اثرگذاری جمهوری اسلامی ایران در ظرفیت رئیس شانزدهمین کنفرانس جنبش و عضویت در ترویج‌های آن طی پیشنهادات گوناگون در مقاله بررسی شده است.

واژه‌های کلیدی: جنبش عدم تعهد، جمهوری اسلامی ایران، تجدید ساختار، بلوک‌های قدرت، گروه ۲۰

مقدمه

ریاست جنبش عدم تعهد در مراسم افتتاحیه شانزدهمین کنفرانس سران در تهران (۱۰-۵ شهریور ۱۳۹۱ / ۳۱-۲۶ آگوست ۲۰۱۲) رسماً از رئیس قبلی یعنی مصر به جمهوری اسلامی ایران انتقال یافت. با توجه به تحول مزبور، هدف این نوشتار انگیزش، تجهیز و تشویق نخبگان فکری و افراد صاحب‌نظر از یک‌سو، و نخبگان ابزاری شامل دست‌اندرکاران دیپلماسی چندجانبه کشورمان در نهادهای گوناگون در کشور) از سوی دیگر است تا با